

**Katsaus vuoden 2020 lietteenkuljetustietojen toimittamiseen**

Uudenmaan jätelautakunta 13.04.2021 § 8

Valmistelijat: vastaava jäteasiaintarkastaja Pamela Ek ja jäteasiaintarkastaja Kirsi Mäkinen, ujlk@ujlk.fi, puh. 020 690 145

Uudenmaan jätelautakunnan alueella oleville sekä lähialueiden jätevedenpuhdistamoille lähetettiin 11.1.2021 tietopyyntö, jossa pyydettiin tietoa niistä yrityksistä, jotka olivat tuoneet jätevesilietettä Uudenmaan jätelautakunnan toimialueelta. Tietopyyntöön pyydettiin vastaamaan 29.1.2021 mennessä.

Tällä tavalla saatiin lista yhteensä 55 yrityksestä. Näitä yrityksiä lähestyttiin 11.2.2021 lähetetyllä muistutuksella velvollisuudesta toimittaa tiedot vuosittain helmikuun loppuun mennessä.

Ensimmäinen kehotus toimittaa tiedot vuoden 2020 lietteenkuljetuksista lähetettiin 3.3.2021 niille yrityksille, jotka eivät olleet toimittaneet kyseisiä tietoja helmikuun loppuun mennessä. Kehotus lähetettiin yrityksille ensisijaisesti sähköpostitse, mutta myös postitse niille yrityksille, joiden sähköpostiosoite osoittautui toimimattomaksi. Tämä ensimmäinen kehotus lähetettiin 16 yritykselle, jotka eivät olleet toimittaneet mitään tietoja ja neljälle yritykselle, jotka olivat toimittaneet puutteellisia tietoja.

Toinen kehotus lähetettiin 23.3.-30.3.2021 välisenä aikana niille yrityksille, jotka eivät olleet toimittaneet tietoja ensimmäisen kehotuksen jälkeen. Kehotus lähetettiin yrityksille ensisijaisesti sähköpostitse, mutta myös postitse niille yrityksille, joiden sähköpostiosoite osoittautui toimimattomaksi. Tämä toinen kehotus lähetettiin yhdeksälle yritykselle, jotka eivät olleet toimittaneet mitään tietoja ja neljälle yritykselle, jotka olivat toimittaneet puutteellisia tietoja.

Maaliskuun loppuun mennessä 55 yrityksestä yhdeksän ilmoitti etteivät he ole suorittaneet sellaisia lietteenkuljetuksia, joista täytyy ilmoittaa kunnan jätehuoltoviranomaiselle. Yksi yritys on konkurssissa. Jäljelle jääneestä 45 yrityksestä 32 on toimittanut kaikki tarvittavat tiedot. Kaikki tiedot toimittaneista yrityksistä 25 toimitti kaikki tiedot helmikuun loppuun mennessä, ilman kehotusta. Lisäksi yksi yritys toimitti tiedot maaliskuussa ennen kun ensimmäinen kehotus oli lähetetty.

Kehotuksen saaneista yrityksistä viisi toimitti tiedot ennen kun ensimmäisen kehotuksen määräpäivä oli mennyt umpeen. Yksi yritys toimitti tiedot ensimmäisen kehotuksen määräpäivän ja toisen kehotuksen lähettämisen välisenä aikana.

Neljä yritystä on lähettänyt puutteellista tietoa. Yhdeksän yritystä ei ole toimittanut mitään tietoja vuoden 2020 lietteenkuljetuksista.

**Ehdotus:**

Merkitään tiedoksi.

**Päätös:**

Merkittiin tiedoksi.